Datum anno domini MCCCLI in crastino beatorum Iohannis et Pauli.

Original im Staatsarchiv zu Magdeburg s. r. Kloster-Bergische Stiftung 59a. Abschrift im Privilegienbuche S. 282. 283 mit der Ueberschrift: Altenweddinge X solidi et VI denarii. in F III.

1352, Juli 13.

212.

Dietrich, Abt zu Berge (Thidericus abbas in monte prope muros Magdeburg), ist Zeuge bei der Incorporirung der Pfarrkirche zu Wörmnitz in das Kloster U. L. Fr. zu Magdeburg seitens des Bischofs Dietrich von Brandenburg und des Klosters Leitzkau.

Aus Riedel Cod. dipl. Brand. I, 24, 369.

1353, September 23.

213.

Dietrich, Abt zu Berge, Conservator der Privilegien, Rechte und Freiheiten des Augustinerordens, transsumirt die von den Päpsten Urban IV. und Innocenz IV. diesem Orden gegebenen Privilegien.

Nos Thidericus dei gratia abbas monasterii sancti Iohannis foras muros civitatis Magdeburgensis ordinis sancti Benedicti, conservator privilegiorum, iurium et libertatum ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini per provinciam Thuringe et Saxonie, a venerabili in Christo patre ac domino, domino Ottone sancte Magdeburgensis ecclesie archiepiscopo conservatore eorundem fratrum a sede apostolica deputata substitutus — —.

In cuius visionis evidentiam sigillum nostrum presentibus est appensum sub anno MCCCLIII XXIII die mense Septembris.

Aus dem Original im Staatsarchiv zu Magdeburg s. r. Augustinerkloster zu Magdeburg (H) 1. Gedruckt: Erath Cod. dipl. Quedlinb. 486.

1355, Februar 28.

214.

Das Kloster Berge verkauft dem Augustinerkloster in Magdeburg einige Bücher.

Thidericus dei gratia abbas monasterii sancti Iohannis ordinis sancti Benedicti extra muros Magdeburgenses recognoscimus per presentes, quod nos religioso viro fratri Rudolpho priori in Magdeburg ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini libros vendidimus infra-scriptos: Origenem videlicet super Pentateucum, epistolas Pauli glossatas, Rabanum super librum numerorum, Haymonem super apocalip-sim, librum confessionum beati Augustini. De quibus libris prefatum fratrem Rudolphum priorem ut predicatur tenore presentium varandamus recognoscentes pecuniam pro eorundem librorum venditione debitam ab eodem fratre nobis ffere legaliter et integraliter persolutam.